
Sezione A

0.52

11.07

0.2
0

5.65

4.85

9.64

8.88

4.85

0.20

0.80

9.37

0.20

5.65

0.17

3.67

2.04

7.777.77

0.00

11.65

0.00
0.20

18,36m

0.15
0.35

-2.21

0.56

3.56 3.56

5.10

6.20 6.20 6.20 6.20

9.45 9.45

-3.00
-2.73-2.74-2.61

-3.00

Sezione E

7.26

11.65

11.11

3.50

12.30

0.00
0.20

Sezione C

0.80

5.65

4.85 4.85

0.20

4.85

0.20 0.20 0.20 0.20

0.81

0.34

4.85 4.85

0.20 0.20

4.85

0.20 0.20

6.20

-3.41
-2.97

-0.12

9.45

6.20

0.20

6.20

9.65

9.15

4.75

-3.16

5.59

9.45

Sezione B

0.20

4.85

8.88

Sezione D

5.64

4.85

0.20 0.20

9.27

0.18

4.42

5.96

8.94

Elaborato negli uffici della Well Tech Srl  00143 Roma - via Luca Gaurico, 9/11 Tel. 0654832809 - Fax0654834000  E-mail:   info@welltechsrl.it 

PROGETTO ARCHITETTONICO

CONTR. APPR. FILE ARCHIVIODIS.DESCRIZIONEDATAEDIZ.

A
REV.

0

Rev.

2
All.Scala

A/1+
Formato

TITOLO DELLA TAVOLA

PROGETTO

0 31B 8 A
Ediz.

015

D.B. D.G. C.B. B1830015.pc9

1/100T 0 0

PROGETTO DEFINITIVO

W

CAPITOLO

06 Agosto  2012

LAVORI DI RESTAURO CONSERVATIVO DELL'IMMOBILE DENOMINATO 
"EX MONASTERO DI SAN PIETRO MARTIRE"

Sezioni

CITTA' DI VERCELLI	

Settore Sviluppo Urbano ed Economico

Il Responsabile del Procedimento	

Dott. Arch. Liliana Patriarca

Well Tech S.r.l.	

Il Direttore tecnico	


Dott. Arch. Calogero Baldo 

Well Tech s.r.l.	

CERTIFICATA  ISO 9001	


Via Luca Gaurico n°9/11 - 00143 Roma	

Tel. 06 54832809 - Fax 06 54834000	


Zona industriale n°120  - 92100 Agrigento	

Tel. 0922 441526  - Fax 0922 441527	


E-mail  info@welltechsrl.it

Gruppo di lavoro:	

Arch. Calogero Baldo	

Ing. Salvatore Lombardo	

Ing. Salvatore Morreale	

Arch. Domenico Brucculeri	

Arch. Filippa Morreale	

Geom. Domenico Girgenti

W.C.

E
SO

0,00

0,15

A
l p

ia
no
	


ca
nt

in
at

o Ufficio area 
polifunzionale

PIANTA PIANO TERRA

0,20

0,20

0,34

0,20

0,20

0,20

0,74

0,12

0,30

0,20

0,20

Locale Tecnico

Donna

Uomo

W.C.

0,20

0,35

0,20

0,24

0,05

Locale gruppo di	

pompaggio

-0.08
0.12

Locale di	

preparazione delle 	

attività culturali	


"2"

Ufficio

Locale di	

preparazione delle 	

attività culturali	


"1"

Locale di	

preparazione delle 	

attività culturali	


"3"

Locale di	

preparazione delle 	

attività culturali	


"4"

SECOMEUS	

Centrale operativa	


"Call Center"

SECOMEUS	

Centrale operativa	


"Call Center"

SECOMEUS	

Centrale operativa	


"Call Center"

SECOMEUS	

Centrale operativa	


"Call Center"

DC

DC

B B

E

E

A

A

A D.B. D.G. C.B. B1830015.rev2.pc9PROGETTO DEFINITIVO23 Ottobre 20122


